D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

03
0,

 0
4

de
 a

br
il

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIAN"^'//, DE 3j DE MARÇO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015. no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

RESOLVE:

Art. Io Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de março de 2014, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Orii Nome Ma» Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de Estágio
Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

1
CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA

SILVA
4607-8

TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

27/03/2014 27/11/2016 27/03/2017 27/03/2017

2
ELISABETH BARBOSA DA SILVA DE

SOUZA
4632-9

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
25/03/2014 25/11/2016 25/03/2017 25/03/2017

3 FELIPE XAVIER SOUZA CRUZ 4616-7

ANALISTA DO MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/SUPORTE E
INFRAESTRUTURA

06/03/2014 06/11/2016 06/03/2017 06/03/2017

4
LUCRÉCIA APARECIDA MIRANDA DOS

SANTOS
5019-9

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
07/03/2014 07/11/2016 07/03/2017 07/03/2017

5 LUCIANA PONTE CARVALHO 4627-2
ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO

ESPECIALIZADO GESTÃO PUBLICA
10/03/2014 10/11/2016 10/03/2017 10/03/2017

6 LUIS FELIPE ALVES ATAIDES 4638-8
ANALISTA DO

MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA ELÉTRICA
31/03/2014 31/11/2016 31/03/2017 31/03/2017

7 MARIANA PIMENTEL MASCARENHAS 4628-1
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO
10/03/2014 10/11/2016 10/03/2017 10/03/2017

8
MARCUS VINÍCIUS CAVALCANTI

FERREIRA
4636-1

ANALISTA DO MPU TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/SUPORTE E

INFRAESTRUTURA

26/03/2014 26/11/2016 26/03/2017 26/03/2017

9
QUEZIA QUEREM LOUZEIRO

MAGALHÃES
4630-2

ANALISTA DO MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

14/03/2014 14/11/2016 14/03/2017 14/03/2017

10
RENATA TONICELLI DE MELLO

QUELHO
4613-2

ANALISTA DO MPU/APOIO

JURÍDICO DIREITO
11/03/2014 11/11/2016 11/03/2017 11/03/2017

1 1 ROBERTO ALVES PEREIRA 4619-1
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
06/03/2014 06/11/2016 06/03/2017 06/03/2017

12 SAMUEL VALÉRIO OZORIO DUTRA 4612-4
rECNK o DO MPL rÉCNICO

ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMLNICAÇÃO

10/03/2014 10/11/2016 10/03/2017 10/03/2017

ÍM1 krrsWlniiriahVAnnnalaU ív-alíMirmwifi^WiiirfmiOTi-ninoran Intrrnrt FilroCnntcnl OiillnfA\TWRA7AHO\íi - Minnia rir Pnflana - Turma MAR 7(1 li rinr

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

03
0,

 0
4

de
 a

br
il

de
 2

01
7.

Ord Nome Mal Cargo Data de Ingresso

Homologação das
Avaliações de Estágio

Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

13 SERGIO RICARDO MATOS DE SOUSA 4624-8

ANALISTA DO MPU TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/SUPORTE E
INFRAESTRUTURA

06/03/2014 06/11/2016 06/03/2017 06/03/2017

14
THIAGO LINCONN RODRIGUES DE

OLIVEIRA CONCEIÇÃO
4625-6

ANALISTA DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
06/03/2014 06/11/2016 06/03/2017 06/03/2017

15 VÍLSON DIAS MAGALHÃES 4623-0
ANALISTA DO

MPU/PERiClA/CONTABILIDADE
06/03/2014 06/11/2016 06/03/2017 06/03/2017

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

r AI I vràvImirinH AnnDitlnM ™-al\Mirrr^n\Winrl(iiií\Tr-mrtnrarx Intemr»! Fili^rniitenf OiilliVtlcU WB A 7iiHn\fi - Minuta 4c Pnrtanü - Turma MAR M>!4 rlrv